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NEVŞEHİR'DE GÖKYÜZÜNDE AY VE YILDIZ BULUŞTU ■  2'DE NEVŞEHİR'İN SANAYİ DEVİ EN BÜYÜKLER ARASINDA ■  4'TE ÇOCUK İSTİSMARCILARINA OPERASYON ■ 5'TE

TÜİK tarafından açıklanan 2026 yılı 
Mayıs ayı konut ve işyeri satış 
istatistiklerine göre, Nevşehir'de 
gayrimenkul piyasasında dikkat 
çeken değişimler yaşandı. 

Nevşehir'de
gayrimenkul
satışları geriledi

Dolu felaketinin ardından 
Nevşehir’e Ankara'dan 

destek mesaisi

Nevşehir'de tarım arazilerinde hasara yol 
açan dolu yağışının ardından AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile 
görüşerek üreticilerin durumu ve yürütülen 
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde 
bulundu.

Göreme–Avanos
hattında geçici 
trafik değişikliği
Kapadokya'nın en yoğun ulaşım 
koridorlarından biri olan 
Göreme–Avanos güzergahında 
asfalt yenileme çalışmaları 
nedeniyle geçici trafik 
düzenlemesine gidildi. 

DEVAMI SAYFA 3'TE

Kapadokya'nın
balon turizmi için
yol haritası belirleniyor

DEVAMI SAYFA 4'TE

DEVAMI SAYFA 6'DA DEVAMI SAYFA 5'TE

Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonları 
arasında yer alan Kapadokya'da sıcak hava 
balonculuğunun geleceğine yönelik önemli 
bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

DEVAMI SAYFA 7'DE

Kapadokya At Festivali Kapadokya At Festivali 
Foto Safari'si başlıyorFoto Safari'si başlıyor
Kapadokya At Festivali 
Foto Safari'si başlıyor
Kapadokya'nın eşsiz doğal 
güzellikleri ve köklü atçılık kültürü, 
Temmuz ayında düzenlenecek Foto 
Safari etkinliğinde objektiflere 
yansıyacak.

DEVAMI SAYFA 3'TE
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Vali Şinasi 
Kuş Kültür ve Kongre 

Merkezi'nde düzenlenen mezuniyet 
töreninde, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
semah ekibi sahne aldı. Özvar, burada 
yaptığı konuşmada, yüksek öğrenim 
hayatını tamamlayarak diplomalarını 
alan öğrencilere başarılar diledi. Özvar, 
başarının öğrenmeye açık olmakla, 
değişime uyum sağlayarak kişinin 
kendini yenilemeye devam etmesi ile 
mümkün olduğunu belirtti. Mezun olan 
öğrencilere dünyadaki dijital gelişmeleri 
takip etmeleri tavsiyesinde bulunan 
Özvar, üniversite hayatının düşünmeyi, 
araştırmayı, farklı fikirlere saygı duymayı 
ve topluma karşı sorumluluk üstlenmeyi 
öğrenme süreci olduğunu ifade etti.
Ülkenin geleceğinin genç neslin bilgi 
birikimi ve üretkenliğine bağlı olduğunu 
vurgulayan Özvar, "Unutmayın ki bilgi 
artık yalnızca üniversite sıralarında 
edinilen ve bir ömür boyu değişmeden 
kalan bir değer değildir. İçinde 
bulunduğumuz çağda bilgi sürekli 
yenilenmekte, meslekler dönüşmekte, 
çalışma hayatının beklentileri hızla 
değişmektedir. Birçok alanda yeni beceri 
setleri giderek daha fazla önem 
kazanmaktadır. Bu nedenle 

mezuniyetinizi bir öğrenme sürecinin 
sonu olarak değil, hayat boyu öğrenme 
yolculuğunun yeni bir aşaması olarak 
görmenizi tavsiye ederim. Hayatta 
peşinden koşulacak en kıymetli işlerden 
biri öğrenmeye devam etmektir. Ne 
zaman öğrenmeyi keserseniz o zaman 
durursunuz. Öğrenmek bir ömür boyu 
mutlaka sürmesi gereken bir faaliyettir, 
gayrettir." diye konuştu. Öğrencilerden 
kendilerini geliştirmeye, yeni bilgileri 
öğrenmeye, farklı alanlarda yetkinlik 
kazanmaya ve dünyadaki değişimi 
yakından takip etmeye mutlaka devam 
etmelerini isteyen Özvar, şunları 
kaydetti: "Çünkü geleceğin dünyasında 
başarı yalnızca sahip olunan diplomayla 
değil, öğrenmeye açık olmakla, değişime 
uyum sağlayabilme 
kabiliyetiyle ve sürekli 
kendini yenileyebilme 
iradesiyle 
şekillenecektir. Sizlerin 
bu mezuniyet 
aşamasına gelmenizde 
devletimizin ilgili 
birimlerinin, kurum ve 
kuruluşların, 
makamların da 
fevkalade büyük bir 
emeği ve katkısı var. 

Bu vesileyle bu üniversitelerimizin 
ortaya çıkmasında emeği geçen bütün 
devlet büyüklerimize, son 25 senede 
yüksek öğretim hayatımıza muazzam 
yatırımlar yapmamıza vesile olan ve bu 
konuda talimatlarıyla bizleri yönlendiren 
başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ve ekibine şükranlarımı 
sunuyorum." NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin de YÖK öncülüğünde 
yürütülen kalite odaklı dönüşüm, 
araştırma ekosisteminin güçlendirilmesi 
ve bölgesel kalkınma odaklı üniversite 
anlayışı sayesinde yüksek öğretimin 
güçlü bir noktaya ulaştığını belirtti.
Konuşmaların ardından Özvar ve 
Aktekin, mezun öğrencilerden fakülte 
birincilerine plaket verdi. AA

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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YÖK Başkanı'ndan gençlere hayat boyu öğrenme uyarısı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi mezuniyet töreninde konuşan Yükseköğretim Kurulu (YÖK)
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, gençlere sürekli öğrenme ve kendini geliştirme çağrısında bulundu.

Nevşehir'de gökyüzünde ay ve yıldız buluştu!
Nevşehir'de gökyüzünde oluşan sıra dışı görüntü vatandaşların dikkatini çekti. Hilal şeklindeki ay ile hemen yanında parlayan yıldızın aynı karede buluşması,
Türk Bayrağı'nı andıran görüntü oluşturdu. Gökyüzünde oluşan manzara, birçok vatandaş tarafından cep telefonu kameralarıyla görüntülendi.

Kapadokya semalarında ortaya çıkan 
etkileyici görüntü, kısa sürede sosyal 
medyada da ilgi gördü. Geceyi 

aydınlatan hilal ve yıldızın oluşturduğu 
uyumlu görüntü, görenlere Türk Bayrağı'nı 
hatırlattı. Özellikle açık havanın hakim 
olduğu bölgelerde manzara net şekilde 
izlenebildi. Gökyüzünde beliren ay ve 
yıldızın oluşturduğu görüntü karşısında 
birçok kişi cep telefonlarına sarıldı. Sosyal 
medya hesaplarından paylaşılan 
fotoğraflar kısa sürede çok sayıda beğeni 
ve yorum aldı. Nevşehir'de yaşayan 
vatandaşlar, uzun zamandır bu kadar 
anlamlı ve dikkat çekici bir gökyüzü 
manzarasıyla karşılaşmadıklarını ifade etti. 
Bazı vatandaşlar ise görüntünün 

kendilerine Türk Bayrağı'nı hatırlattığını 
belirterek duygu dolu paylaşımlarda 
bulundu. Dünyanın dört bir yanından 
turistlerin ziyaret ettiği Kapadokya, bu kez 
tarihi ve doğal güzellikleriyle değil, 
gökyüzünde oluşan eşsiz manzarayla 
gündeme geldi. Peribacaları üzerinde 
yükselen hilal ve yıldız görüntüsü, 
kartpostalları aratmayan karelerin ortaya 
çıkmasını sağladı. Fotoğraf tutkunları ve 
gökyüzü meraklıları tarafından ilgiyle takip 
edilen görüntü, gece boyunca birçok 
noktadan izlendi. Özellikle yüksek 
kesimlerde ve ışık kirliliğinin az olduğu 
bölgelerde görüntünün daha net 
görüldüğü belirtildi. Nevşehir semalarında 
oluşan Türk Bayrağı'nı andıran görüntü, 

sosyal medya kullanıcılarının da 
gündemine oturdu. Paylaşılan fotoğraflara 
çok sayıda yorum yapılırken, birçok 
kullanıcı görüntüyü "muhteşem", "anlamlı" 
ve "gurur verici" ifadeleriyle değerlendirdi.
Ay ve yıldızın aynı karede oluşturduğu bu 
özel manzara, hem Nevşehirliler hem de 
Kapadokya'yı takip eden doğa ve fotoğraf 

tutkunları tarafından büyük ilgi gördü.
Gökyüzünde oluşan bu doğal tablo, 
Nevşehir'de geceyi izleyenler için 
unutulmaz anlardan biri oldu. Türk 
Bayrağı'nı andıran görüntü, hem görsel 
güzelliği hem de taşıdığı anlam nedeniyle 
uzun süre hafızalarda yer edecek gibi 
görünüyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Gıda güvenliğinin sağlanması ve 
tüketicilerin sağlıklı ürüne 
ulaşmasının temin edilmesi 

amacıyla kuruyemiş ve bakliyat satışı 
yapan işletmelere yönelik denetimler 
gerçekleştirildi. İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan 
ani denetimlerde, doğal ve fabrikasyon 
kuruyemiş ile bakliyat ürünleri tek tek 
incelendi. İşletmelerde hijyen koşulları, 
ürünlerin muhafaza şartları, depolama 
düzeni ve etiket bilgileri 
detaylı şekilde kontrol edildi. 
Denetimlerde ayrıca ürünlerin 
son kullanma tarihleri, 
ambalaj bütünlüğü ve satış 
alanlarının genel temizliği de 
değerlendirildi. Mevzuata 
uygunluk çerçevesinde 
yapılan kontrollerde, kurallara 
uygun işletmelere teşekkür 
edilirken, eksiklik tespit edilen 
noktalarda işletme sahiplerine 
uyarılarda bulunuldu. İl Tarım 
ve Orman Müdürü Özgür 

Memiş, denetimlerin temel amacının 
halk sağlığını korumak olduğunu 
belirterek, gıda güvenliğinin kırmızı çizgi 
olduğunu vurguladı. Memiş, il genelinde 
denetimlerin aralıksız şekilde sürdüğünü 
ifade etti. İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekiplerinin, risk esaslı planlama 
doğrultusunda il genelinde gıda üretimi 
ve satış noktalarına yönelik 
denetimlerini yıl boyunca sürdüreceği 
bildirildi. HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Kuruyemiş işletmelerine sıkı denetim
Nevşehir'de kuruyemiş ve bakliyat satışı yapan işletmeler, İl Tarım
ve Orman Müdürlüğü ekiplerince hijyen, etiket ve muhafaza koşulları
yönünden kapsamlı şekilde denetlendi.

Öbekli'den Gülşehirli öğrencilere destek
Nevşehir'de iş insanı Mehmet Ali Öbekli, öğrencilerin yaz tatilini daha
verimli geçirmeleri ve okuma alışkanlığı kazanmalarına katkı sunmak
amacıyla örnek bir bağışta bulundu.

Gülşehir İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Resul Çevik, yaptığı açıklamada, 
yerel yazar Oğuz Özdem tarafından 

kaleme alınan 300 kitabın, iş insanı 
Mehmet Ali Öbekli tarafından öğrencilere 
ulaştırılmak üzere İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğüne teslim edildiğini belirtti. 
Çevik, eğitime verilen desteğin büyük 
önem taşıdığını vurgulayarak, “Nevşehirli 
kıymetli iş insanı Sayın Mehmet Ali Öbekli, 
öğrencilerimizin yaz tatilini verimli 
geçirmeleri ve okuma alışkanlığı 
kazanmalarına katkı sağlamak amacıyla, 
yerel yazarımız Sayın Oğuz Özdem 
tarafından kaleme alınan 300 kitabı 
öğrencilerimize ulaştırılmak üzere bizlere 
teslim etmiştir. Eğitime ve öğrencilerimizin 
gelişimine sunduğu anlamlı desteklerinden 
dolayı Sayın Mehmet Ali Öbekli'ye 

öğrencilerimiz adına teşekkür ediyor, bu 
değerli katkının örnek olmasını temenni 
ediyoruz.” ifadelerini kullandı.
Yaz tatili boyunca öğrencilerin kitaplarla 
buluşmasını sağlayacak olan destek, eğitim 
camiasında memnuniyetle karşılandı. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Ankara'dan Nevşehir'e dev destek: 5 projeye onay çıktı
Nevşehir, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı kapsamında önemli bir başarıya imza attı.
Nevşehir'den sunulan toplam 5 yatırım projesi destek almaya hak kazandı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
tarafından Türkiye genelinde 
uygulanan Yerel Kalkınma Hamlesi 

Teşvik Programı, illerin sahip olduğu 
ekonomik potansiyelleri harekete 
geçirmek, katma değerli üretimi artırmak 
ve bölgeler arasındaki gelişmişlik farklarını 
azaltmak amacıyla yürütülüyor. Program 
kapsamında her il için belirlenen öncelikli 
yatırım alanlarında yapılacak projeler özel 
destek mekanizmalarıyla teşvik ediliyor. Bu 
doğrultuda Ahiler Kalkınma Ajansı 
koordinasyonunda yürütülen başvuru 
süreci sonucunda Nevşehir'den yapılan 
projeler arasında üç farklı stratejik yatırım 
alanı öne çıktı. Dondurulmuş Patates ve 
Patatesten Katma Değerli Mamul Ürünler 
Üretimi, Sıcak Hava Balonu ve Aksamları 
Üretimi ile Kaya Oyma Veri Merkezi 
yatırımlarına yönelik toplam beş proje, 
bakanlık tarafından desteklenmeye değer 
bulundu.
Toplam yatırım büyüklüğü 1 milyar 561 
milyon 2 bin 159 TL olarak açıklanırken, 
projelerin tamamlanmasıyla birlikte 
Nevşehir'in üretim kapasitesinde önemli 
bir artış yaşanması bekleniyor.
TARIM SANAYİSİNDE YENİ DÖNEM 
BAŞLIYOR
Destek kapsamına alınan projeler arasında 
yer alan dondurulmuş patates ve 
patatesten katma değerli mamul ürünler 
üretimi yatırımları, Nevşehir'in güçlü 
tarımsal altyapısını sanayi ile buluşturacak 
önemli adımlar arasında gösteriliyor.
Türkiye'nin önemli patates üretim 
merkezlerinden biri olan Nevşehir'de 
gerçekleştirilecek bu yatırımlar sayesinde 
tarımsal ürünlerin işlenerek daha yüksek 

katma değer oluşturması hedefleniyor. 
Böylece hem üreticilerin gelirlerinin 
artırılması hem de bölgedeki tarımsal 
üretimin sanayiye entegrasyonunun 
güçlendirilmesi amaçlanıyor.
KAPADOKYA'NIN SEMBOLÜ BALONLAR 
ARTIK DAHA FAZLA YERLİ ÜRETİLECEK
Nevşehir'in dünya çapında tanınan turizm 
markası Kapadokya ile özdeşleşen sıcak 
hava balonculuğu da yatırım programında 
önemli bir yer tuttu.
Destek almaya hak kazanan projeler 
arasında bulunan sıcak hava balonu ve 
balon aksamları üretimine yönelik 
yatırımlar sayesinde bölgedeki havacılık 
ekipmanları üretim kapasitesinin 
artırılması planlanıyor. Söz konusu 
yatırımların, Nevşehir'i yalnızca balon 
turizminin merkezi değil aynı zamanda 
balon üretimi ve havacılık ekipmanları 
alanında da önemli bir üretim üssü haline 
getirmesi bekleniyor.
KAYA OYMA VERİ MERKEZİ PROJESİ 
DİKKAT ÇEKİYOR
Program kapsamında destek alan projeler 
arasında en dikkat çekici yatırımlardan biri 
de kaya oyma veri merkezi projeleri oldu.
Nevşehir'in doğal ve tarihi yapısının 
önemli bir parçası olan kaya oyma 
alanların teknoloji yatırımlarıyla 
değerlendirilmesi, ilin sahip olduğu özgün 
potansiyelin ekonomik değere 
dönüştürülmesi açısından önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor. Doğal yalıtım 
özellikleri sayesinde veri merkezi 
yatırımları için avantaj sağlayan kaya 
oyma alanların kullanılmasıyla birlikte 
Nevşehir'in dijital altyapı alanında yeni bir 
merkez haline gelmesi amaçlanıyor. Yerel 

Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı 
kapsamında desteklenecek yatırımlar için 
yatırımcılara kapsamlı teşvikler sunulacak.
Program çerçevesinde yatırım tutarının 
yüzde 15'i oranında ve 301 milyon TL'ye 
kadar nakdi destek veya yatırım tutarının 
yüzde 20'si oranında ve yine 301 milyon 
TL'ye kadar faiz ya da kâr payı desteği 
sağlanabilecek. Bunun yanında; yüzde 50 
yatırıma katkı oranı ile vergi indirimi, KDV 
istisnası, gümrük vergisi muafiyeti, 8 yıl 
süreyle sigorta primi işveren hissesi 
desteği, yatırım yeri tahsisi imkanı gibi 
önemli teşvik unsurları da yatırımcıların 
kullanımına sunulacak.
204 KİŞİYE YENİ İŞ KAPISI AÇILACAK
Destek kapsamındaki projelerin 
tamamlanmasıyla birlikte yaklaşık 204 
kişilik yeni istihdam oluşturulması 
planlanıyor. Özellikle genç nüfusun 
istihdamına katkı sağlaması beklenen 
yatırımların, Nevşehir'in ekonomik 
çeşitliliğini artırarak sürdürülebilir 

kalkınmasına destek vermesi hedefleniyor. 
Tarım sanayisi, havacılık ekipmanları 
üretimi ve dijital teknoloji alanlarında 
gerçekleştirilecek yatırımlar sayesinde 
kent ekonomisinin daha dirençli bir yapıya 
kavuşacağı değerlendiriliyor.
AHİLER KALKINMA AJANSI: 
DANIŞMANLIK FAALİYETLERİ SÜRECEK
Ahiler Kalkınma Ajansı tarafından yapılan 
açıklamada, Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik 
Programı kapsamında belirlenen stratejik 
yatırım alanlarında yatırım yapmak isteyen 
girişimcilere yönelik bilgilendirme ve 
danışmanlık faaliyetlerinin devam edeceği 
belirtildi. Açıklamada, Nevşehir'in sahip 
olduğu tarımsal üretim gücü, turizm 
potansiyeli ve dijital dönüşüm 
kapasitesinin yeni yatırımlarla daha da 
güçleneceği vurgulanırken, desteklenen 
projelerin hem il ekonomisine hem de 
bölgesel kalkınmaya önemli katkılar 
sağlayacağı ifade edildi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Kapadokya'nın büyüleyici coğrafyası, fotoğraf 
sanatçılarını bir kez daha ağırlamaya hazırlanıyor. 
Göreme Belediyesi tarafından düzenlenen 2. 

Uluslararası Kapadokya At ve Atçılık Kültürü Festivali 
kapsamında gerçekleştirilecek Foto Safari etkinliği, 3-5 
Temmuz 2026 tarihleri arasında fotoğraf tutkunlarını bir 
araya getirecek. Simtel Ofset Matbaacılık Basın Yayın Ltd. 
Şti. sponsorluğunda düzenlenecek etkinlikte, yerli ve 
yabancı katılımcılar Kapadokya'nın peri bacalarını, 
vadilerini ve bölgenin simgesi olan atları fotoğraflama 
fırsatı bulacak. UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 
Kapadokya'nın tarihi, kültürel ve doğal zenginliklerinin ön 
plana çıkarılacağı organizasyonda, gün boyu sürecek 
çekimlerin yanı sıra atlı gösteriler ve çeşitli kültürel 

etkinlikler de gerçekleştirilecek. Foto Safari yarışmasında 
başarılı olan katılımcılar para ödülüyle ödüllendirilecek. 
Yarışmada birinciye 30 bin TL, ikinciye 20 bin TL, 
üçüncüye ise 10 bin TL verilecek.
Etkinliğe katılmak isteyen fotoğraf severler, yarışma 

şartnamesi ve başvuru detaylarına festivalin resmi 
internet sitesi üzerinden ulaşabiliyor. Organizasyonun, 
Kapadokya'nın tanıtımına katkı sağlaması ve fotoğraf 
sanatçılarına benzersiz kareler sunması hedefleniyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Kapadokya At Festivali Foto Safari'si başlıyor
Kapadokya'nın eşsiz doğal güzellikleri ve köklü atçılık kültürü, Temmuz ayında düzenlenecek Foto Safari etkinliğinde objektiflere yansıyacak.
Yarışmada dereceye giren katılımcılar toplam 60 bin TL'lik para ödülünün sahibi olacak.
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Dolu felaketinin ardından Nevşehir’e Ankara'dan destek mesaisi
Nevşehir'de tarım arazilerinde hasara yol açan dolu yağışının ardından AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Tarım ve Orman
Bakanı İbrahim Yumaklı ile görüşerek üreticilerin durumu ve yürütülen çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu.

Nevşehir'in bazı ilçelerinde etkili 
olan dolu yağışı, tarımsal üretimde 
zarara neden oldu. Yaşanan 

olumsuz hava olayının ardından çiftçilerin 
mağduriyetlerinin giderilmesi için 
çalışmalar sürerken, konu Ankara'nın da 
gündemine taşındı. AK Parti Nevşehir 
Milletvekili Süleyman Özgün, Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı ile bir 
araya gelerek doludan etkilenen 
bölgelerdeki son durumu değerlendirdi. 
Görüşmede, tarım arazilerinde meydana 
gelen zararlar, sahada devam eden hasar 
tespit çalışmaları ve üreticilere yönelik 
planlanan destekler ele alındı. Dolu 
yağışının etkili olduğu bölgelerde Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından 
incelemeler sürdürülüyor. Ekipler, ekili ve 

dikili alanlardaki zarar oranlarını belirlemek 
amacıyla sahada detaylı çalışmalar 
yürütüyor. Teknik incelemelerin 
tamamlanmasının ardından, üreticilerin 
yaşadığı kayıpların net olarak ortaya 
konulması ve buna göre destek 
mekanizmalarının şekillendirilmesi 
bekleniyor. Görüşme sonrasında 
açıklamalarda bulunan Milletvekili 
Süleyman Özgün, Nevşehir'de yaşanan 
dolu afetinin ardından süreci yakından 
takip ettiklerini belirtti. Özgün, üreticilerin 
karşılaştığı sorunların çözümü için ilgili 
kurumlarla koordinasyon halinde 
çalıştıklarını ifade etti. Tarımın Nevşehir 
ekonomisindeki önemine dikkat çeken 
Özgün, çiftçilerin zararlarının en aza 
indirilmesi ve üretimin devamlılığının 

sağlanması için gerekli adımların 
atılması konusunda girişimlerin 
sürdüğünü kaydetti. Özellikle 
hububat ekili alanlar, bağlar ve 
çeşitli tarım ürünlerinin 
yetiştirildiği bölgelerde meydana 
gelen zararların boyutunun hasar 
tespit çalışmalarının ardından 
netleşeceği belirtiliyor.
Yetkililer, üreticilerin mağduriyet 
yaşamaması adına sürecin titizlikle 
yürütüldüğünü vurgularken, Tarım 
ve Orman Bakanlığı ile koordineli 
şekilde yürütülen çalışmalar 
sonucunda desteklere ilişkin 
detayların önümüzdeki günlerde 
açıklanması bekleniyor.
HABER. HİLAL EKİCİ

Kardeşlik sofrası için bütün vatandaşlara davet çağrısı!
Muharrem ayının manevi atmosferi, birlik, beraberlik ve paylaşma duygularını pekiştirecek anlamlı bir programla vatandaşları bir araya
getirecek.  Birçok sivil toplum kuruluşunun ortak organizasyonuyla gerçekleştirilecek "Yası Matem Lokması ve Oruç Açma Programı" için
hazırlıklar tamamlanırken, etkinliğe tüm vatandaşlar davet edildi.

Toplumsal dayanışmayı 
güçlendirmeyi hedefleyen 
programda, Muharrem ayının 

taşıdığı manevi değerler ortak sofralarda 
yaşatılacak. Katılımcılar hem oruçlarını 
birlikte açacak hem de paylaşmanın ve 
kardeşliğin önemini bir kez daha 
hissedecek. Etkinlik; Türkiye Uzlaşı ve 
Toplumsal Kalkınma Vakfı, Anadolu İrfanı 
Dernekler Federasyonu, Anadolu Vakıflar 

Federasyonu, Horasan Erenleri Dernekler 
Federasyonu ve Anadolu Abdallar 
Dernekleri Federasyonu'nun iş birliğiyle 
düzenlenecek. Organizasyonu üstlenen 
kurumlar tarafından yapılan açıklamada, 
Muharrem ayının toplumsal birlikteliği 
güçlendiren önemli bir zaman dilimi 
olduğuna dikkat çekilerek, farklı 
kesimlerden vatandaşların aynı sofrada 
buluşmasının kardeşlik duygularını 

pekiştireceği vurgulandı. Program, 21 
Haziran Cumartesi günü saat 19.00'da 
Horasan Erenleri Dergâhı Cemevi'nde 
gerçekleştirilecek. Etkinlik kapsamında 
oruç açma programının ardından lokma 
ikramı yapılacak ve Muharrem ayının 
manevi anlamı üzerine birlik mesajları 
verilecek. Düzenleme komitesi tarafından 
yapılan davette, "Muharrem ayının barış, 
sevgi, dayanışma ve paylaşma anlayışını 
birlikte yaşatmak istiyoruz. Matemimizi, 
lokmamızı ve kardeşliğimizi paylaşmak 

üzere tüm vatandaşlarımızı programımıza 
bekliyoruz" ifadelerine yer verildi.
Toplumun farklı kesimlerini bir araya 
getirmesi beklenen etkinliğin, karşılıklı 
hoşgörü, birlik ve dayanışma duygularının 
güçlenmesine katkı sağlaması 
amaçlanıyor. Muharrem ayının manevi 
ikliminde gerçekleştirilecek buluşmanın 
yoğun katılımla gerçekleşmesi 
beklenirken, organizasyonun toplumsal 
kaynaşmaya da önemli katkılar sunacağı 
ifade ediliyor.  HABER: YASEMİN EKİCİ

Her yıl iş dünyasının yakından 
takip ettiği İSO 500 
araştırmasının 2025 sonuçlarının 

açıklanmasıyla birlikte Nevsac Metal'in 
gösterdiği performans, Nevşehir iş 
dünyasında memnuniyetle karşılandı. 
Üretim kapasitesi, istihdama katkısı ve 
ekonomik performansıyla dikkat çeken 
firma, Türkiye'nin en büyük sanayi 
kuruluşları arasındaki konumunu daha 
da güçlendirmiş oldu. Nevsac Metal'in 
elde ettiği başarı, yalnızca şirket 
açısından değil, Nevşehir'in üretim gücü 
ve sanayi potansiyeli açısından da 
önemli bir gösterge olarak 
değerlendiriliyor. Kent ekonomisine 
sağladığı katkılarla öne çıkan firma, 
yıllardır sürdürdüğü istikrarlı büyüme 
grafiğini bu yıl da devam ettirdi.
Şirketin İSO 500 sıralamasındaki 
yükselişi, Nevşehir'in sanayi alanındaki 
gelişiminin ve üretim kapasitesinin 

somut göstergelerinden biri olarak 
yorumlanıyor. Nevşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Arif Parmaksız, Nevsac 
Metal'in elde ettiği başarı dolayısıyla bir 
açıklama yaparak şirket yönetimini ve 
çalışanlarını kutladı. Parmaksız, firmanın 
her yıl başarı çıtasını daha da yukarı 
taşıdığını belirterek, Nevsac Metal'in 
Nevşehir'in gurur kaynağı olmaya devam 
ettiğini ifade etti. Açıklamasında, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Ali Öbekli ve 
Erdal Öbekli'nin liderliğinde yürütülen 
çalışmaların bu başarıda önemli pay 
sahibi olduğunu vurguladı.
Nevsac Metal'in elde ettiği başarı, üretim 
odaklı büyümenin ve sürdürülebilir 
sanayi yatırımlarının önemini bir kez 
daha ortaya koydu. Bölge ekonomisine 
sağladığı katkının yanı sıra istihdam 
oluşturma noktasında da önemli rol 
üstlenen şirket, Türkiye ekonomisine 
değer katmaya devam ediyor.

İSO 500 listesinde elde edilen 
yükseliş, Nevşehir'de sanayi 
sektörünün gelişim potansiyelini 
gözler önüne sererken, kentten 
çıkan firmaların ulusal ölçekte 
rekabet gücünü artırdığını da 
ortaya koyuyor. Nevsac Metal'in 
Türkiye'nin en büyük sanayi 
kuruluşları arasındaki yükselişi, 
Nevşehir'in üretim, yatırım ve 
ihracat odaklı büyüme hedefleri 
açısından önemli bir başarı örneği 
olarak değerlendiriliyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'in sanayi devi 
Türkiye'nin en büyükleri arasında
Nevşehir'in önde gelen sanayi kuruluşlarından Nevsac Metal Sanayi A.Ş.,
Türkiye sanayisinin en prestijli sıralamalarından biri olan İstanbul Sanayi 
Odası'nın (İSO) "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu" araştırmasında 
önemli bir başarıya imza attı. Şirket, bir önceki yıla göre 24 basamak 
yükselerek listede 308'inci sıraya yerleşti.

Başkan Sarıtaş'tan Başkan Özer'e tebrik ziyareti
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, Mustafapaşa Belediye Başkanlığı
görevine seçilen Mustafa Özer'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Sarıtaş, Nevşehir İl Genel 
Meclis Üyesi Murat Öztürk ile birlikte 
Mustafapaşa Belediye Başkanı 

Mustafa Özer'i makamında ziyaret etti. 
Ziyarette, Başkan Özer'e yeni görevinin 
hayırlı olması temennisinde bulunularak 
başarı dilekleri iletildi. Samimi bir ortamda 
gerçekleşen görüşmede, belediyecilik 
çalışmaları, bölgesel projeler ve yerel 
yönetimlere ilişkin 
konular hakkında 
fikir alışverişinde 
bulunuldu. Ziyaret 
kapsamında Sarıtaş, 
Avanos'un 
geleneksel el 
sanatları arasında 
yer alan Halkalı 
Hitit Testisi'ni 
Başkan Mustafa 
Özer'e hediye etti. 
Başkan Sarıtaş, 
Mustafapaşa'ya 
hizmet yolunda 
üstlendiği görevde 

Özer'e başarılar dileyerek çalışmalarında 
kolaylıklar temennisinde bulundu.
Mustafapaşa Belediye Başkanı Mustafa 
Özer ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, nazik ziyaretleri ve iyi 
dilekleri dolayısıyla Başkan Sarıtaş ile İl 
Genel Meclis Üyesi Murat Öztürk'e 
teşekkür etti. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI
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Babalar Günü Kahveci Dağı'nda coşkuyla kutlanacak
Nevşehir Belediyesi, Babalar Günü'ne özel hazırladığı etkinlik programıyla vatandaşları Kahveci Dağı'nda bir araya getirmeye hazırlanıyor.
Uçurtma Şenliği, konser ve açık hava sineması etkinliklerinin yer alacağı programda, aileler doğayla iç içe keyifli bir gün geçirecek.

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü ile Kültür 
Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

tarafından ortaklaşa düzenlenecek 
etkinlikler, 21 Haziran 2026 Pazar günü 
gerçekleştirilecek. Babalar Günü'nü 

kapsayan programın, özellikle çocuklar ve 
aileler için eğlenceli anlara sahne olması 
bekleniyor. Etkinliklerin merkezi olan 
Kahveci Dağı'nda saat 17.00 itibarıyla 
Uçurtma Şenliği başlayacak. 
Nevşehir'in önemli seyir noktalarından biri 

olan bölgede gökyüzü yüzlerce 
uçurtmayla renklenecek. Nevşehir 
Belediyesi tarafından katılımcılara ücretsiz 
uçurtma dağıtılacağı belirtilirken, 
çocukların aileleriyle birlikte eğlenceli 
vakit geçirmesi hedefleniyor. Belediye 
tarafından yapılan açıklamada, etkinliğe 
yoğun katılım beklenildiği ifade edilerek 
tüm vatandaşlar şenliğe davet edildi. 
Babalar Günü etkinlikleri yalnızca uçurtma 
şenliğiyle sınırlı kalmayacak. Nevşehir 
Belediyesi Güzel Sanatlar Merkezi 
eğitmenleri tarafından saat 17.00'de konser 
programı düzenlenecek. Etkinlik 
kapsamında saat 18.30'da çocuklar için 
“Marakuda Taş Devri Efsanesi” adlı 

animasyon filmi açık hava sinemasında 
izleyicilerle buluşacak.
Gün boyu sürecek organizasyonda 
vatandaşlara çeşitli ikramlar da sunulacak.
Nevşehir Belediyesi, etkinlik alanına 
ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla ücretsiz 
servis hizmeti de sağlayacak. Saat 
16.00'dan itibaren Paşa Konağı ve TOKİ 5. 
Etap bölgesinden Kahveci Dağı'na düzenli 
servisler kaldırılacak. Babalar Günü'nü 
doğa, müzik ve sinema etkinlikleriyle 
kutlamak isteyen vatandaşlar için 
hazırlanan programın, hafta sonunun en 
yoğun katılımlı organizasyonlarından biri 
olması bekleniyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

Kapadokya'nın balon turizmi için yol haritası belirleniyor
Türkiye'nin en önemli turizm destinasyonları arasında yer alan Kapadokya'da sıcak hava balonculuğunun geleceğine yönelik önemli
bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. 

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy'un başkanlığında düzenlenen 
toplantıda, bölgenin turizmdeki 

güçlü konumunun korunması ve 
geliştirilmesine yönelik başlıklar ele alındı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nda 
gerçekleştirilen görüşmeye Bakan 
Yardımcısı Gökhan Yazgı, Nevşehir Valisi 
Hüseyin Kök, AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, Kapadokya Alan Başkanı 
Aydın Cem Aslanbay, Türkiye Turizm 
Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) 
Kapadokya Temsilcisi Murat Yavuz ile sıcak 
hava balonculuğu sektöründe faaliyet 
gösteren işletmelerin temsilcileri katıldı.
Toplantıda Kapadokya'nın uluslararası 
turizmdeki marka değerinin korunması ve 
bölgeye gelen ziyaretçilere sunulan 
hizmet kalitesinin artırılması amacıyla 
yürütülen çalışmalar değerlendirildi. 
Özellikle son yıllarda dünya genelinde 

büyük ilgi gören sıcak hava balonu 
faaliyetlerinin sürdürülebilir şekilde 
büyümesi için atılması gereken adımlar 
üzerinde duruldu. Görüşmelerde uçuş 
güvenliğinin daha da güçlendirilmesi, 
operasyonel süreçlerin geliştirilmesi, pilot 
eğitimlerinin etkinliği ve turist 
memnuniyetinin artırılmasına yönelik 
uygulamalar detaylı şekilde ele alındı. 
Ayrıca sektörde yaşanan güncel 
gelişmeler ve işletmelerin talepleri de 
toplantının gündeminde yer aldı.
Katılımcılar, sıcak hava balonculuğunun 
Kapadokya turizminin en önemli 
unsurlarından biri olduğunu belirterek, bu 
alanın bölge ekonomisine sağladığı 
katkının her geçen yıl arttığına dikkat çekti. 
Balon turizminin yalnızca Nevşehir'in 
değil, Türkiye'nin uluslararası turizm 
tanıtımında da önemli bir rol üstlendiği 
vurgulandı. Toplantıda ayrıca kamu 

kurumları ile sektör temsilcileri arasındaki 
iş birliğinin güçlendirilmesinin önemi 
üzerinde durulurken, Kapadokya'nın sahip 
olduğu eşsiz doğal ve kültürel mirasın 
korunarak gelecek nesillere aktarılması 
konusunda ortak bir yaklaşım sergilendi.
Dünyanın en yoğun sıcak hava balonu 
uçuşlarının gerçekleştirildiği merkezlerden 
biri olan Kapadokya'da alınacak kararların, 

bölgenin turizm potansiyelini daha da 
artırması ve Türkiye'nin turizm gelirlerine 
olumlu katkı sağlaması bekleniyor. Kamu 
ve özel sektörün ortak çalışmalarıyla 
hayata geçirilecek yeni uygulamaların, 
Kapadokya'nın küresel turizmdeki güçlü 
konumunu daha da pekiştirmesi 
hedefleniyor.
HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
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AHMED AL ALİ
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Kapadokya'nın tarihi ve kültürel 
mirasıyla öne çıkan noktalarından 
biri olan Çavuşin Örenyeri, 

yüzyıllara meydan okuyan kiliseleri ve 
eşsiz kaya oluşumlarıyla yerli ve 
yabancı turistlerin ilgisini çekiyor. Bölge, 
erken Hristiyanlık dönemine ait önemli 
ibadet merkezlerine ev sahipliği 
yaparken, ziyaretçilerine adeta açık 
hava müzesi deneyimi sunuyor. 
Çavuşin Örenyeri'nin en dikkat çekici 
yapılarından biri olan Çavuşin Kilisesi, 
diğer adıyla Büyük Güvercinlik veya 
Nikeforos Fokas Kilisesi, Göreme-
Avanos yolu üzerinde bulunuyor. 
Bizans İmparatoru Nicephorus 
Phocas'ın Kapadokya ziyaretine ithafen 
964-965 yıllarında inşa edilen kilise, tek 
nefli ve beşik tonozlu mimarisiyle dikkat 
çekiyor. Yapının duvarlarında İncil'den 
sahneler ve Hz. İsa'nın yaşamını konu 
alan etkileyici freskler yer alıyor. Kilise, 
Kültür ve Turizm Bakanlığına bağlı 
Çavuşin Örenyeri kapsamında Müzekart 
veya giriş biletiyle ziyaret edilebiliyor.
Bölgenin en eski ibadet yapılarından 
biri olan Vaftizci Yahya Kilisesi ise Eski 
Çavuşin köyünün en yüksek noktasında 
yer alıyor. 5. yüzyıla tarihlenen kilise, 
Kapadokya'da nadir görülen geniş 
avlusu ve büyük hacmiyle öne çıkıyor. 
Ön cephesinin bir bölümü zamanla 
yıkılmış olsa da tarihi dokusu ve 
sunduğu panoramik manzarayla 

ziyaretçilerin ilgisini çekmeye devam 
ediyor. Çavuşin'den Güllüdere Vadisi'ne 
uzanan yürüyüş güzergâhı üzerinde 
bulunan Haçlı Kilise, tavanındaki büyük 
haç kabartması ve günümüze kadar 
ulaşan freskleriyle dikkat çekiyor. Aziz 
Agathangelus Kilisesi olarak da bilinen 
yapı, vadinin en önemli tarihi 
duraklarından biri olarak kabul ediliyor.
Güllüdere Vadisi'nin derinliklerinde yer 
alan Üç Haçlı Kilise ve Ayvalı Kilise ise 
kaya kütlelerinin içine oyulmuş gizemli 
yapılarıyla ziyaretçilerine farklı bir 
atmosfer sunuyor. Erken dönem 
Hristiyanlık izlerini taşıyan bu kiliseler, 
doğa ve tarih tutkunlarının 
keşfetmekten keyif aldığı noktalar 
arasında bulunuyor. Tarihi, kültürü ve 
doğal güzellikleri bir arada sunan 
Çavuşin Örenyeri, Kapadokya'yı ziyaret 
edenlerin mutlaka görmesi gereken 
duraklar arasında yer alıyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Çavuşin Örenyeri tarih ve doğayı buluşturuyor
Kapadokya'nın önemli tarihi alanlarından Çavuşin Örenyeri, erken
Hristiyanlık dönemine ait kiliseleri ve kaya oluşumlarıyla ziyaretçilerine
açık hava müzesi deneyimi sunuyor.

Çocuk İstismarcılarına operasyon: 91 tutuklama
İçişleri Bakanlığı, siber suçlarla mücadele kapsamında Emniyet Genel Müdürlüğünce
(EGM) Nevşehir'in de aralarında bulunduğu 23 ilde düzenlenen operasyonlarda
yakalanan 330 şüpheliden 91'inin tutuklandığını duyurdu.

akanlıktan yapılan açıklamaya göre, BEGM Siber Suçlarla Mücadele Daire 
Başkanlığı, Mali Suçları Araştırma 

Kurulu (MASAK) ve Cumhuriyet 
başsavcılıkları koordinesinde, "çevrim içi 
çocuk müstehcenliği ve tacizi", "yasa dışı 
bahis", "nitelikli dolandırıcılık" suçlarına 
yönelik operasyonlar düzenlendi. İstanbul, 
Nevşehir, Kayseri, Afyonkarahisar, Van, 
Tokat, Adana, Çorum, Iğdır, Tekirdağ, 
Yozgat, Elazığ, Diyarbakır, Kilis, Bitlis, 
Kastamonu, Giresun, Kırıkkale, Gaziantep, 
Erzurum, Ordu, Siirt ve Bilecik'te 5 günde 
düzenlenen operasyonlarda, 330 şüpheli 
gözaltına alındı. Gözaltına alınan 
şüphelilerden 91'i çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklandı, 70'i hakkında adli kontrol 
hükümleri uygulandı. Diğer zanlıların 
işlemleri ise sürüyor. Şüphelilerin, çevrim 
içi ortamda müstehcen çocuk görüntüsü 
bulundurdukları, POS tefeciliği yaptıkları, 
sosyal medya platformları ve oltalama 
(phishing) siteleri üzerinden "araç veya 

hesap kiralama, düşük faizli kredi ve 
kapora" temalarını kullanarak vatandaşları 
dolandırdıkları, vatandaşların mobil 
bankacılık ve oyun hesaplarına yetkisiz 
erişim sağladıkları, yasa dışı bahis ve 
kumar oynattıkları, yasa dışı bahis 
sitelerinde para nakline aracılık ettikleri ve 
bu sitelerin reklamını yaptıkları tespit 
edildi.AA
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Göreme–Avanos hattında geçici trafik değişikliği yapıldı
K

apadokya'nın en yoğun ulaşım 
koridorlarından biri olan 
Göreme–Avanos güzergahında 

asfalt yenileme çalışmaları nedeniyle 
geçici trafik düzenlemesine gidildi. 
Bölgedeki ulaşım altyapısının iyileştirilmesi 
amacıyla başlatılan çalışmaların, özellikle 
yaz sezonunda yoğun olarak kullanılan 
turizm güzergahlarını etkilemesi 
bekleniyor. Göreme ile Avanos arasında 
günlük olarak kullanılan yol, tur otobüsleri, 
transfer araçları ve bireysel ziyaretçiler 
tarafından tercih edilen önemli bağlantı 
noktalarından biri olarak öne çıkıyor.
TRANSİT GEÇİŞLERE GEÇİCİ 
KISITLAMA
Çavuşin Köyü Muhtarlığı tarafından 
yapılan bilgilendirmede, asfalt çalışmaları 
süresince köy içinden geçen ana 
güzergahın transit geçişlere kapatıldığı 

belirtildi. Bu nedenle Avanos yönünden 
Göreme'ye ve Göreme yönünden 
Avanos'a seyahat eden sürücüler, Çavuşin 
içerisindeki mevcut yolu kullanamayacak. 
Yetkililer, sürücülerin çalışma süresince 
trafik işaret ve yönlendirmelerine dikkat 
etmelerini isterken, güvenlik açısından 
belirlenen alternatif güzergahların tercih 
edilmesi gerektiğini vurguladı.
ALTERNATİF ROTALAR KULLANILACAK
Çalışmalar boyunca ulaşımın aksamaması 
için alternatif güzergahlar devreye alındı. 
Sürücüler Aşk Vadisi bağlantı yolunu ve 
Nevşehir çevre yolu bağlantılarını 
kullanarak Göreme ile Avanos arasındaki 
ulaşımını sürdürebilecek. Özellikle turizm 
sektöründe faaliyet gösteren transfer 
firmaları, seyahat acentaları ve tur 
organizasyonlarının güzergah 
planlamalarını yeni trafik düzenine göre 
yapmaları gerektiği ifade edildi.
Kapadokya'nın en hareketli 
dönemlerinden birinde başlayan yol 
çalışmaları nedeniyle bölgede zaman 
zaman trafik yoğunluğu yaşanabileceği 
değerlendiriliyor. Yerli ve yabancı 
turistlerin yoğun olarak kullandığı 
güzergahın geçici olarak kapanması, 
günlük tur programlarında ve transfer 
sürelerinde değişikliklere neden olabilecek. 
Bölge esnafı ve vatandaşlar, çalışmaların 
uzun vadede ulaşım kalitesini artıracağını 
belirtirken, özellikle sezon yoğunluğu 
nedeniyle sürecin mümkün olan en kısa 
sürede tamamlanmasını beklediklerini dile 
getiriyor. Yetkililer ise asfalt yenileme 
çalışmalarının planlanan takvim 

doğrultusunda hızla sürdürüldüğünü ve 
yolun tamamlanmasının ardından daha 
güvenli ve konforlu bir ulaşım imkânı 
sunacağını belirtti. Kapadokya'nın önemli 

turizm güzergahlarından biri olan Çavuşin 
geçişinin çalışmaların ardından yeniden 
hizmete açılması bekleniyor.
HABER: HİLAL EKİCİ

Sınav kaygısı seminerine yoğun ilgi 

“Çocuklarda ve Ergenlerde Sınav Kaygısı 
ve Ebeveyn Yaklaşımı” konulu seminer, 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Konferans 
Salonu'nda sağlık çalışanları ve 
vatandaşların katılımıyla düzenlendi. 
Seminer, Nevşehir Devlet Hastanesi 
Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Uzm. Dr. Büşra 
Sertkaya tarafından verildi. Saat 12.45 ile 
13.30 arasında gerçekleştirilen eğitimde, 
sınav döneminde çocuk ve ergenlerin 
yaşadığı kaygılar ile ailelerin bu süreçte 
üstlenmesi gereken rol ele alındı. 
Program kapsamında; “Sınav ve Aile 
Sistemi”, “Sınav Kaygısı 
Nedir?”, “Sınav Kaygısının 
Belirtileri”, “Sınav Kaygısının 
Tedavisi”, “Ebeveynler 
Farkında Olmadan Sınav 
Kaygısını Nasıl Artırıyor?” ve 
“Sınavın Son Günlerinde 
Neler Yapılmalı?” başlıklarında 
önemli bilgiler paylaşıldı. 
Uzm. Dr. Büşra Sertkaya, 
sınav sürecinde çocukların 
akademik başarı kadar ruhsal 

iyi oluşlarının da önem taşıdığını 
vurgulayarak, ailelerin destekleyici ve 
anlayışlı bir yaklaşım sergilemesinin sınav 
kaygısının azaltılmasında önemli rol 
oynadığını ifade etti. Katılımcıların yoğun 
ilgi gösterdiği seminer, soru-cevap 
bölümünün ardından toplu fotoğraf 
çekimiyle sona erdi. Nevşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü yetkilileri, “Sağlıklı Hayat 
Saatleri” kapsamında her hafta çarşamba 
günü farklı sağlık konularında eğitim ve 
farkındalık programlarının devam 
edeceğini belirtti.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Sağlık Bakanlığı tarafından hayata geçirilen “Sağlıklı Hayat Saatleri”
programı kapsamında düzenlenen eğitim ve farkındalık etkinliklerinin
ilki, Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi'nde 

düzenlenen programda konuşan Özvar, 
öğrencilerin zihinsel, fiziksel, sosyal ve 
kültürel gelişimlerini destekleyen 
bütüncül yaşam alanları olması 
gerekliliğinden dolayı "Spor Dostu 
Kampüs Programı"nın başlatıldığını 
söyledi. Bugün dijitalleşmenin 
hızlanmasıyla birlikte gençler arasında 
hareketsiz yaşam tarzının giderek 
yaygınlaştığını belirten Özvar, ekran 
bağımlılığı, fiziksel aktivite eksikliği, sosyal 
izolasyon ve buna bağlı sağlık 
sorunlarının toplumsal ölçekte ele 
alınması gereken ciddi meseleler haline 
geldiğini ifade etti. Yapılan araştırmaların 
üniversite öğrencilerinin önemli 
bölümünün yeterli düzeyde fiziksel 
aktivite gerçekleştirmediğini ortaya 
koyduğunu dile getiren Özvar, şöyle 
konuştu: "Amacımız, öğrencilerimizin ve 
üniversite personelimizin sporla daha 
fazla iç içe olduğu, sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının güçlendiği, fiziksel ve 
ruhsal iyilik halinin desteklendiği 
kampüsler oluşturmaktır. Bunun yanında 
sporun disiplin, özgüven, ekip çalışması, 
liderlik ve zaman yönetimi gibi hayatın 

her alanında ihtiyaç duyulan becerilerin 
gelişmesine katkı sunduğunu da biliyoruz. 
Bu sebeple sporu yükseköğretim 
hayatının ayrılmaz parçası haline 
getirmeyi hedefliyoruz. Spor Dostu 
Kampüs Programı, yalnızca spor 
tesislerinin sayısını artırmayı amaçlayan 
bir girişim değildir. Bu program, 
üniversitelerimizin spor kültürünü 
kurumsal yapılarının merkezine 
yerleştirmelerini, öğrencilerin ve 
çalışanların spor faaliyetlerine erişimini 
kolaylaştırmalarını, sağlıklı beslenme ve 
aktif yaşam kültürünü desteklemelerini 
teşvik eden kapsamlı bir modeldir."
Özvar, program kapsamında 
üniversitelerin kapsamlı değerlendirme 
sürecinden geçirildiğini ve 45 ayrı kriter 
esas alınarak çalışmanın yürütüldüğünü 
vurguladı. Bu yıl başvuru yapan 
üniversiteler arasındaki inceleme ve 
değerlendirme sonucu 31 kampüsün 
"Spor Dostu Kampüs" ünvanı almaya hak 
kazandığını belirten Özvar, geçen yıl 
verilen ünvanlarla birlikte ülke genelinde 
79 kampüsün bu başarıya sahip hale 
geldiğini söyledi. Projeye desteklerinden 
dolayı Gençlik ve Spor Bakanlığı 
yöneticilerine teşekkür eden Özvar, temel 
hedeflerinin sertifika sistemi 

oluşturmaktan öte üniversitelerde sürekli 
gelişimi teşvik eden kalıcı bir kalite 
kültürü meydana getirmek olduğunu 
sözlerine ekledi. Nevşehir Valisi Hüseyin 
Kök de üniversitelerin bilgi üreten 
kurumlar olmanın yanı sıra güçlü 
toplumun inşasında önemli rol oynadığını 
kaydetti. Öğrencilerin sporla iç içe 
olduğu, fiziksel ve ruhsal açıdan sağlıklı 
bireyler olarak yetişmelerine katkı 
sağlayan bu çalışmayı son derece 
kıymetli bulduğunu ifade eden Kök, "Spor 
Dostu Kampüs Programı, gençlerimizin 
spor alışkanlıklarının güçlendirilmesinden 

kampüs yaşamının daha nitelikli hale 
getirilmesine kadar sağlıklı yaşam 
kültürünü yaygınlaştıran çok önemli bir 
girişimdir. Bu programın hayata 
geçirilmesinde emeği geçenlere teşekkür 
ederim." dedi. NEVÜ Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin ise programda selamlama 
konuşması yaptı. Konuşmaların ardından 
YÖK Başkanı Özvar ve Vali Kök, "Spor 
Dostu Kampüs" ünvanı alan 
üniversitelerin rektörlerine sertifikalarını 
takdim etti. Program, sertifika alan 
üniversitelerin rektörleriyle toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi. AA

Nevşehir'de düzenlenen programda 31 üniversiteye sertifika
Nevşehir'de düzenlenen programda YÖK tarafından 31 üniversiteye “Spor Dostu Kampüs” sertifikası verildi. Programda üniversitelerde spor
kültürünün yaygınlaştırılması ve sağlıklı yaşamın teşvik edilmesi vurgulandı.

Musalla Camii'nde gerçekleştirilen 
seminere İlçe Müftüsü Harun 
Kılıç, İlçe Vaizi Adem Saylan, Din 

Hizmetleri Uzmanı Abdurrahim Sayar, Şef 
Mustafa Kolman ile din görevlileri ve 
Kur'an kursu öğreticileri katıldı. Kur'an-ı 
Kerim tilavetiyle başlayan programda, 
yaz Kur'an kurslarının hedefleri, etkili 
iletişim yöntemleri ve yaygın din 
eğitiminin önemi üzerine sunumlar 
yapıldı. Seminerde ayrıca kurslarda görev 
alacak personelin karşılaşabileceği 
durumlara yönelik 
bilgilendirmelerde bulunuldu. 
Programın devamında İlçe 
Müftüsü Harun Kılıç, Yaz 
Kur'an Kursları Uygulama 
Esasları hakkında katılımcılara 
bilgi verdi. Din Hizmetleri 
Uzmanı Abdurrahim Sayar ise 
“Problemli Davranışlar ve 
Çözüm Önerileri”, “Sınıf 
Yönetimi” ve “Temel İlk Yardım 
Eğitimi” konularında sunum 

gerçekleştirdi. İlçe Vaizi Adem Saylan da 
“Mahremiyet Eğitimi” konusunda 
katılımcıları bilgilendirdi. Öte yandan 
2026 Yaz Kur'an Kursları için kayıtların 22 
Haziran-13 Temmuz 2026 tarihleri 
arasında yapılacağı, kursların ise 6 
Temmuz'da başlayacağı bildirildi. Tek 
dönem halinde 6 hafta sürecek kursların 
14 Ağustos 2026 tarihinde sona ereceği 
belirtilirken, tüm çocuklar ve gençler 
camiler ile Kur'an kurslarına davet edildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Yaz Kur'an kursları öncesi eğitim semineri
Ürgüp İlçe Müftülüğü tarafından, 2026 yılı yaz Kur'an kurslarında görev alacak
din görevlileri ve Kur'an kursu öğreticilerine yönelik eğitim semineri düzenlendi.
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Ün�vers�tem�z Nevşeh�r, Ankara, Kayser� ve Den�zl� �ller�nde bulunan b�nalar �le üçüncü 
şahıs ve �şveren mal�ye mesul�yet genel s�gorta �şlemler�n�n yaptırılması �ç�n h�zmet alımı 
yapılacaktır. Söz konusu �hale, Kapadokya Ün�vers�tes� İhale Yönetmel�ğ� hükümler� 
uyarınca gerçekleşecekt�r.
1. Ün�vers�ten�n;
Adres�   : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa Kasabası, Ürgüp Nevşeh�r
Telefon – Faks Numarası   : 0384 353 50 09 – 0384 353 51 25
E-Posta Adres�     : �nfo@kapadokya.edu.tr
İhale Dokümanının Görüleb�leceğ� 
İnternet Adres�     : www.kapadokya.edu.tr
Banka Hesap Numarası    : TR 26 0006 2001 0410 0006 2989 81 
İhale Dokümanın Tem�n Ed�leceğ� Adres : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4
        Mustafapaşa Kasabası, Ürgüp Nevşeh�r 
İlg�l� personel�n Adı/Soyadı   : Ayl�n KEBAPCI (Satın Alma Sorumlusu) 
2. İhale Konusu İş�n;
İş�n Adı                    : Kapadokya Ün�vers�tes� Genel S�gorta H�zmet
        Alımı �ş�
Pol�çe Kapsam Alanı    : Ün�vers�tem�z Nevşeh�r, Ankara, Kayser� ve
        Den�zl� �ller�nde bulunan b�nalar �le üçüncü
        şahıs ve �şveren mal�ye mesul�yet,
İş�n M�ktarı     : 3 (Üç) Çeş�t
İş�n Süres�     : 1 (B�r) Yıl
İş�n Başlangıç Tar�h�    : 15.07.2026
İş�n Yapılışı     : Söz konusu �şlemler�n gerçekleşt�r�lmes�nde
        �hale dokümanında yer alan şartnameler ve
        b�lg�ler göz önünde bulundurularak b�naların ve
         şahısların s�gortalanması sağlanacaktır.
3. İhaleye İl�şk�n B�lg�ler
İhalen�n Usulü      : Açık İhale
İhalen�n Yapılacağı Adres   : Yen� Mevk�� Ürgüp Sokak No:4 Mustafapaşa
        Kasabası, Ürgüp Nevşeh�r
Son Tekl�f Verme Tar�h� ve Saat�   : 29.06.2026 – 11:00
Tekl�f Verme Şekl�    : Elden/Kargo/Posta
İhale Dosya Bedel�    : 5.000,00 TL
4. İhaleye Katılab�lme Şartları ve İsten�len Belgeler �le Yeterl�l�k Değerlend�rmes�nde 
Uygulanacak Kr�terler
a. Mevzuatı gereğ� kayıtlı olduğu t�caret ve sanay� odası belges� veya meslek odası belges�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde �lk �lan ya da �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, 
�lg�s�ne göre t�caret ve/veya sanay� odasına ya da �lg�l� esnaf ve sanatkârlar odasına kayıtlı 
olduğunu göster�r belge,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�l� mevzuatı gereğ� kayıtlı bulunduğu t�caret ve/veya sanay� 
odasından �lk �lan veya �hale tar�h�n�n �ç�nde bulunduğu yılda alınmış, tüzel k�ş�l�ğ�n odaya 
kayıtlı olduğunu göster�r belge,
b. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren �mza beyannames� veya �mza s�rküler�,
�) Gerçek k�ş� olması hal�nde noter tasd�kl� �mza beyannames�,
��) Tüzel k�ş� olması hal�nde, �lg�s�ne göre tüzel k�ş�l�ğ�n ortakları, üyeler� veya kurucuları �le

KAPADOKYA ÜNİVERSİTESİ
GENEL SİGORTA HİZMET ALIMI İŞİ İHALE İLANI

 tüzel k�ş�l�ğ�n yönet�m�ndek� görevl�ler� bel�rten son durumu göster�r t�caret s�c�l gazetes�, bu 
b�lg�ler�n tamamının b�r t�caret s�c�l gazetes�nde bulunmaması hal�nde, bu b�lg�ler�n tümünü 
göstermek üzere �lg�l� t�caret s�c�l gazeteler� veya bu hususları gösteren belgeler �le tüzel 
k�ş�l�ğ�n noter tasd�kl� �mza s�rküler�,
c. Tekl�f mektubu,
d. Meslek� ve tekn�k yeterl�l�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
�) İlk �lan tar�h�nden �t�baren ger�ye doğru son 5 (Beş) yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme 
kapsamında taahhüt ed�len �hale konusu �şe benzer �şlerdek� deney�m�n� gösteren ve tekl�f 
ed�len bedel�n en az %70 oranından az olmamak üzere tek sözleşmeye �l�şk�n �ş deney�m 
belges� veya fatura örneğ�.
��) Tekl�f verecek İstekl� en az A grubu s�gorta acente yetk� belges�ne sah�p olacaktır.
e. Mal�ye ve SGK’ya borcu olmadığına da�r güncel belge,
f. İhaleye katılacak �stekl�ler tarafından b�nalar �ç�n bel�rlenen s�gorta bedeller� detaylı b�r 
şek�lde tekl�f dosyasında bel�rt�lecekt�r.
g. İhale dokümanları (kaşel� /�mzalı) tekl�f dosyasında sunulacaktır.
h. İhale yasaklısı olup olmadığını göster�r güncel belge,
ı. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
Not: İhaleye �l�şk�n �dar� ve tekn�k konuları �çeren şartnameler, �hale dokümanları �çer�s�nde 
ver�lm�şt�r.
5) Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f, fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6) İstekl�ler, tekl�f ett�kler� bedel�n en az %3’ü en fazla %6’sını geçmeyecek şek�lde 
kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
7) İstekl�ler, tekl�fler�n� b�r�m fiyat üzer�nden vereceklerd�r.
8) Yüklen�c�den sözleşme bedel�n�n %6’sı oranında kes�n tem�nat alınacaktır.
9) Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres� son tekl�f tar�h�nden �t�baren en az 30 (otuz) 
takv�m günü olacaktır.
10) İhaleye ortak g�r�ş�m veya konsors�yum olarak tekl�f ver�lemez.
11) D�ğer Hususlar
a) İhale kom�syonu ver�len tekl�fler� değerlend�rd�kten sonra, d�ğer tekl�flere veya 
Ün�vers�ten�n tesp�t ett�ğ� yaklaşık mal�yete göre tekl�f fiyatı aşırı düşük olanları tesp�t eder 
ve değerlend�r�r. Bu değerlend�rme sonucunda aşırı düşük bulunan tekl�fler redded�l�r.
b) İhale konusu �ş�n özell�ğ� neden�yle �ht�yaç görülmes� hal�nde, �hale aşamasında 
�stekl�lerden alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündükler� �şler� bel�rtmeler�, sözleşme 
�mzalamadan önce de alt yüklen�c�ler�n l�stes�n� Ün�vers�ten�n onayına sunmaları �steneb�l�r. 
Ancak bu durumda, alt yüklen�c�ler�n yaptıkları �şlerle �lg�l� sorumluluğu yüklen�c�n�n 
sorumluluğunu ortadan kaldırmaz.
c) İhale kararının �hale yetk�l�s� tarafından onaylanması hal�nde �hale geçerl�; �ptal ed�lmes� 
hal�nde hükümsüz sayılır.
d) Bel�rt�len süre �çer�s�nde söz konusu �ş gerçekleşt�r�lecekt�r. Sözleşme konusu �ş�n, 
sözleşmede bel�rt�len süreye göre tamamlanamaması hal�nde, gec�k�len her takv�m günü 
�ç�n sözleşme bedel�n�n b�nde altı (%0,6) oranında gec�kme cezası uygulanacaktır.
e) Ün�vers�te, önceden öngörülemeyen (Salgın, doğal afetler, seferberl�k, yangın vb.) veya 
eğ�t�me bel�rs�z süre ara vermes�, vb. g�b� sebeplerden dolayı sözleşmey� tek taraflı olarak 
feshedeb�l�r, uzatab�l�r.
f) İş bu �hale kapsamında yayınlanan şartnameler �hale dosyanın ayrılmaz parçasıdır.
g) Aynı s�gorta ş�rket� üzer�nden b�rden fazla acente tekl�f vereb�l�r.
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Gayrimenkul satışları geriledi
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2026 yılı Mayıs ayı 
konut ve işyeri satış istatistiklerine göre, Nevşehir'de gayrimenkul
piyasasında dikkat çeken değişimler yaşandı. 

TÜİK, 2026 yılı 
mart ayına 
ilişkin konut 

satış istatistiklerini 
açıkladı. Açıklanan 
istatistikler, şehirde 
gayrimenkul 
sektöründeki 
hareketliliği gözler 
önüne serdi.
MAYIS AYINDA 286 
KONUT SATILDI
TÜİK'in 2026 Mayıs 
ayı verilerine göre 
Nevşehir'de toplam 
286 konut satışı 
gerçekleşti. Bu konutların 102'si sıfır 
konut, 184'ü ise ikinci el konut olarak 
kayıtlara geçti. Açıklanan rakamlar, kentte 
konut satışlarında bir önceki yılın aynı 
dönemine göre yüzde 30,24 düşüş 
yaşandığını gösterdi. Mayıs 2025 
döneminde Nevşehir'de 410 konut satışı 
yapılmıştı.Öte yandan Nisan 2026 ile 
kıyaslandığında da konut satışlarında 
yüzde 29,38'lik bir gerileme olduğu 
görüldü. Nisan ayında 405 konut satışı 
gerçekleşirken, Mayıs ayında bu sayı 
286'ya düştü. Nevşehir'de işyeri 
satışlarında da düşüş gözlendi. Nisan 
2026'da 95 işyeri satışı gerçekleşmişken, 

Mayıs ayında bu sayı 20'ye geriledi. Satışı 
yapılan işyerlerinin 9'u sıfır, 11'i ise ikinci 
el olarak kaydedildi. Açıklanan verilere 
göre Nevşehir, TR71 bölgesinde konut 
satışında dördüncü sırada yer aldı. Aynı 
dönemde Kırıkkale'de 302, Aksaray'da 
443, Niğde'de 312 ve Kırşehir'de 281 
konut satışı gerçekleşti. TÜİK verileri, 
bölgedeki gayrimenkul hareketliliğini de 
ortaya koymuş oldu. Uzmanlar, özellikle 
işyeri satışlarındaki düşüşün ekonomik 
güven olmadığının göstergesi olduğunu 
belirtiyor. Konut ve işyeri piyasasındaki 
düşüş, Nevşehir'in gayrimenkul 
sektöründe yatırımcılarının endişesini 
gösteriyor. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir Devlet Hastanesi 
bünyesinde faaliyet gösteren 
TRSM'nin organize ettiği etkinlikte, 

danışanlar tarafından hazırlanan 
birbirinden özel el emeği ürünler 
sergilenerek ziyaretçilerin beğenisine 
sunuldu. Hem sosyal farkındalık 
oluşturmayı hem de danışanların 
üretkenliklerini desteklemeyi amaçlayan 
etkinlik, sağlık çalışanları, hasta yakınları 
ve vatandaşları bir araya getirdi. 
İL SAĞLIK MÜDÜRÜ TARTAR'DAN 
DESTEK MESAJI
Kermesi ziyaret eden Nevşehir İl Sağlık 
Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, stantları tek 
tek gezerek ürünleri inceledi ve yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Toplum ruh sağlığı hizmetlerinin önemine 
dikkat çeken Tartar, bu tür etkinliklerin 
danışanların sosyal hayata katılımlarını 

artırdığını ve rehabilitasyon süreçlerine 
önemli katkılar sunduğunu ifade etti. 
Tartar, ruh sağlığı alanında yürütülen 
çalışmaların yalnızca tedavi süreciyle 
sınırlı olmadığını, bireylerin sosyal 
yaşamla bütünleşmelerini sağlayan 
projelerin de büyük önem taşıdığını 
vurguladı.
HEM FARKINDALIK OLUŞTURDU HEM 
DESTEK SAĞLADI
Etkinliğe Nevşehir Devlet Hastanesi 
Başhekimi, hastane yöneticileri, TRSM 
çalışanları, sağlık personeli ile hasta ve 
hasta yakınları katıldı. Kermeste satışa 
sunulan el işi ürünler ziyaretçilerden tam 
not alırken, danışanların emeklerinin 
karşılık bulması da etkinliğin en anlamlı 
yönlerinden biri oldu. Uzmanlar, bu tür 
organizasyonların toplum ruh sağlığı 
konusunda farkındalık oluşturduğunu ve 

bireylerin özgüven 
kazanmalarına katkı 
sağladığını belirtiyor.
Nevşehir'de gerçekleştirilen 
kermes, hem danışanların 
üretim süreçlerine aktif 
katılımını teşvik etti hem de 
toplumun farklı kesimlerini 
aynı amaç etrafında 
buluşturarak örnek bir sosyal 
sorumluluk etkinliği olarak 
dikkat çekti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

El emekleri sergisi görücüye çıktı
Nevşehir Toplum Ruh Sağlığı Merkezi (TRSM) tarafından düzenlenen
kermes, vatandaşların yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. 



19 Haziran 2026 Cuma

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Belediyesi, A Milli Futbol 
Takımı'nın Dünya Kupası yolculuğu 

heyecanını futbolseverlerle buluşturmaya 
devam ediyor. Ay yıldızlı ekibin D 
Grubu'ndaki bütün müsabakaları için özel 
etkinlikler hazırlayan Nevşehir Belediyesi, 
milli maç coşkusunu vatandaşlarla 
buluşturuyor. Bu kapsamda, milli takımın 
Avustralya ile oynadığı müsabaka canlı 
olarak dev ekranlarda yayınlanmıştı. 
Paraguay ve ABD ile oynanacak olan diğer 
grup karşılaşmaları Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi içinde bulunan dev ekranda 
canlı olarak yayınlanacak. Dünya Kupası D 
grubunda mücadele eden A Milli Takımı, 

20 Haziran 2026 Cumartesi saat 06.00'da 
Paraguay ve 26 Haziran 2026 Cuma günü 
saat 05.00'de ABD ile oynanacağı 
müsabakalarla grup maçlarını tamamlamış 
olacak. 20 Haziran 2026 Cumartesi günü 
saat 06.00'da oynanacak olan Türkiye – 
Paraguay müsabakası kapsamında sınava 
girecek öğrencilerin 2026 YKS sınavında 
olumsuz etkilenmemeleri ve ses 
sisteminden doğabilecek olumsuzlukların 
önüne geçebilmek adına Nevşehir 
Belediyesi tarafından alınan karar 
doğrultusunda Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi önündeki gösteri alanında 
müsabaka gösterimi ve yayın 
yapılmayacak. Nevşehir Belediyesi'nin 

organizasyonu
yla Kapadokya 
Kültür ve Sanat 
Merkezi'nin 
içinde dev 
ekranda 
gösterimi 
yapılacak olan 
müsabaka 
kapsamında 
görevliler 
tarafından 
sporseverlere 
çorba ve çeşitli 
ikramlar 
yapılacak. Nevşehir Belediyesi tarafından 
bütün sporseverler, A Milli Futbol Takımı 
için kritik öneme sahip olan müsabakaları 
dev ekrandan takip etmeye ve milli 
heyecana hep birlikte ortak olmaya davet 
edildi. Cumartesi günü saat 06.00'da 
oynanacak olan Türkiye – Paraguay 
müsabakası için Nevşehir Belediyesi 
tarafından Üniversite Bölgesi Tarım İl 

Müdürlüğü önünden ve Bekdik Mahallesi 
TOKİ 5. Etap bloklarından saat 05.20'de 
aynı anda ücretsiz servis kaldırılacak. 2026 
Dünya Kupası Finali sonrası yapılacak 
çekiliş ile 10 kişiye Türkiye Milli Takım 
forması hediye edilecek. Sporseverler 
toplu gösterimle birlikte hem A Milli 
Takımını müsabakalarını birlikte seyretme 
heyecanı yaşayacak hem de çekiliş hakkı 
kazanacak. BÜLTEN

Nevşehir'de maç heyecanına servis ve sürpriz hediyeler
Nevşehir Belediyesi, A Milli Futbol Takımı'nın Paraguay ve ABD ile oynayacağı Dünya Kupası grup maçlarını Kapadokya Kültür ve Sanat
Merkezi'nde dev ekranda yayınlayacak. Vatandaşlara ücretsiz servis, ikram ve forma çekilişi fırsatı sunulacak.

NEVÜ'den büyük başarı!
Spor dostu kampüslerde ilk 3'te
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ), Yükseköğretim Kurulu (YÖK)
tarafından yürütülen "Spor Dostu Kampüs" projesi kapsamında Türkiye
genelinde önemli bir başarıya imza attı.  NEVÜ, Türkiye üçüncüsü olarak
spor odaklı üniversiteler arasında zirveye adını yazdırdı.

"Spor Dostu Kampüs" unvanı için 
başvuran üniversiteler, spor tesisleri, 
öğrenci kulüpleri, erişilebilirlik çalışmaları, 
ruh sağlığı uygulamaları, bağımlılıkla 
mücadele faaliyetleri ve öğrenci yaşamını 
destekleyen birçok alanda detaylı şekilde 
değerlendirildi. Bu yıl 56 üniversitenin 60 
kampüsle başvurduğu programda sadece 
31 kampüs bu unvanı almaya hak 
kazanırken, NEVÜ elde ettiği puanla 
Türkiye üçüncüsü olmayı başardı.
NEVÜ'nün başarısında, öğrencilere 
sunduğu yenilikçi spor projeleri önemli 
rol oynadı. Üniversite, Türkiye'de ilk kez 
"Geleneksel Atlı Okçuluk" dersini seçmeli 
olarak müfredata dahil ederek dikkat 
çekti. Bunun yanı sıra Atçılık Meslek 
Yüksekokulu bünyesinde yürütülen 
engelli biniciliği ve atlı jimnastik 
çalışmaları da değerlendirme sürecinde 
öne çıkan projeler 
arasında yer aldı. 
Üniversite ayrıca Türkiye 
Dağcılık Federasyonu iş 
birliğiyle düzenlenen 
Para-Tırmanış Türkiye 
Şampiyonası'na ev 
sahipliği yaparak sporun 
her kesime ulaşmasına 
katkı sağladı. NEVÜ ev 
sahipliğinde 
gerçekleştirilen ödül 
törenine YÖK Başkanı Prof. 

Dr. Erol Özvar, Nevşehir Valisi Hüseyin 
Kök ve çok sayıda üniversite rektörü 
katıldı. YÖK Başkanı Özvar, üniversitelerin 
sadece akademik başarıyla değil, 
öğrencilerin fiziksel ve sosyal 
gelişimlerine sunduğu katkılarla da öne 
çıkması gerektiğini vurguladı.
Nevşehir Valisi Hüseyin Kök ise 
NEVÜ'nün elde ettiği başarının kent 
adına büyük bir gurur kaynağı olduğunu 
belirterek, üniversitenin spor, eğitim ve 
sosyal yaşam alanlarında örnek 
çalışmalar yürüttüğünü ifade etti.
Elde edilen bu dereceyle birlikte NEVÜ, 
yalnızca akademik başarılarıyla değil, 
spor kültürünü kampüs yaşamının 
merkezine yerleştiren vizyonuyla da 
Türkiye'nin örnek üniversiteleri 
arasındaki yerini güçlendirmiş oldu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Yaz spor okulları için kayıtlar başladı

N
evşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenecek Yaz Spor 
Okulları için başvurular 

alınmaya başladı. Futboldan yüzmeye, 
okçuluktan güreşe kadar 15 farklı branşta 
ücretsiz eğitim verilecek program için son 
başvuru tarihi 24 Haziran olarak açıklandı.
Nevşehir Belediyesi, çocuk ve gençlerin 
yaz tatilini sporla değerlendirmesi 
amacıyla düzenlediği Yaz Spor Okulları'nın 
kayıt sürecini başlattı. Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü koordinesinde 
gerçekleştirilecek eğitim programları, 1 
Temmuz 2026 tarihinde başlayacak. 
Tamamı ücretsiz olarak düzenlenecek Yaz 
Spor Okulları'nda öğrenciler, ilgi 
duydukları branşlarda uzman eğitmenler 
eşliğinde eğitim alma fırsatı yakalayacak. 
Program kapsamında gençlerin 
hem fiziksel hem de sosyal 
gelişimlerine katkı sağlanması 
hedefleniyor. Yaz Spor Okulları 
kapsamında atletizm, boks, futbol, 
halk oyunları, kaykay, kick boks ve 
muay thai, masa tenisi, yüzme, 
modern okçuluk, taekwondo, su 
topu, spor tırmanışı, güreş, halter 
ve hokey branşlarında eğitimler 
düzenlenecek. Özellikle yüzme 
kursuna ayrılan 400 kişilik 
kontenjan dikkat çekerken, farklı 

yaş gruplarına yönelik hazırlanan 
programlarla binlerce öğrencinin yaz 
boyunca sporla buluşması amaçlanıyor. 
Yaz Spor Okulları'na katılmak isteyen 
öğrenciler için başvurular 18-24 Haziran 
2026 tarihleri arasında alınacak. Kayıt 
işlemleri, Nevşehir Belediyesi Paşa 
Konağı'nda bulunan Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü Spor Eğitim Merkezi 
üzerinden gerçekleştirilebilecek. Detaylı 
bilgi almak isteyen vatandaşlar ise 0384 
213 86 93 numaralı telefondan yetkililere 
ulaşabilecek. Belediye yetkilileri, çocuk ve 
gençleri sporun birleştirici gücüyle 
tanışmaya davet ederek, yaz tatilinin 
sağlıklı, eğlenceli ve verimli geçirilmesi 
için tüm imkanların seferber edildiğini 
belirtti. HABER: HİLAL EKİCİ


